ova et linum et vinum et olivas et denarios prò comestione prestitit ad dotnum

suam a Nuovole, quibus presentibus nescit. De die et bora et mense non recordatur.

Int. quantum tempus est quod mortuus est Rinucciolus, resp. quod sunt quindecim

anni. Int. cuius etatis est testis, resp. quadraginta annorum et plus. Int. si est

colonus vel familiarius abbatie, resp. quod est masnadeiius. Int. si est instructus,

resp. quod non. Int. si habet guidi igild, resp. 'sic. Iiit. quam partem vellet potius

optinere, resp. qui habet rationem. Int. si vidit Benivieni habitare Florentie, resp.

quod sic, per tres annos ; et in his tribus annis fuit litigatus ab abate vel ab alio

prò eo. Int. quomodo sciret, resp. quod fuit vocatus testis: querimoniain posuit abbas

vel alius prò eo. Int. si Benivieni est civis, resp. quod non credit. Int. si habet

domum Florentie, resp. sic. Int. quomodo sciret, resp. quod vidit eam facere. Int. si

vidit abatem facere ipsam querimoniam fieri, resp. quod non. Int. quis erat potestas

Florentie, resp. quod non recordatur. Int. ad quam curiam fuit placitum, resp. ad

curiam que est ad pedein domus sacerdotis. Int. si parabola abatis et capituli fuit

facta querimonia, resp. quod sic. Int. quomodo sciret, resp. quod vidit abatem et

aliquot de monachis venientes ad causam illam. Int. si est inimicus Benivieni, resp.

quod non. Int. si illud quod dabat portinario de Vicchio erat abatis vel portinarii,

resp. quod erat portinarii. Int. quare dabatur portinario, resp. quod voluntas erat

abatis et nuntiorum eius quod daretur portinario ut custudiret castrum. Int. quomodo
sciret quod esset voluntas abatis et nuntiorum quod daretur portinario, resp. quod ita

consuetum est quod habeat portinarius. Nec hodio vel amore.

Bene f. Rinucci de Vicchio dell' Abate iuratus dixit quod vidit Rinucciolum

patroni Benivieni et Benivieni eius tìlium stare et morari prò hominibus et colonis

abatie Fiorentine per triginta duos annos et plus in resedio posito a Nuovole, j via,

ij fll. Cotenne, iij fossatus, iiij dicti Rinuccioli et Benivieni. Int. quantum tempus

vidit morari Benivieni in dicto resedio, non abita mentione patris, resp. per viginti

duos annos, et dicit quod moratus tres annos Florentie. Int. quomodo sciret, resp.

quod vidit eum morare, et in illis tribus annis fuit litigatus ab abate. Int. quomodo
sciret, resp. quod fuit ductus prò teste in illa causa. Int. quis posuit querimoniam,

resp. quod nescit. Int. si vidit abatem facere fieri querimoniam, resp. quod (sic). Int. si

parabola abatis et capituli querimonia fuit facta, resp. sic. Int. quomodo sciret, resp.

quod vidit abatem et aliquot de monachis, scilicet lacopum et Chericum, ad causam

que tractabatur ; et dicit morando in dicto resedio prò homine et colono diete abatie

prestitit et prestabat uiusmodi servitia, scilicet iurare preceptum et precepta abatis,

et prestabat unam mannani lini annuatim et unum orcium musti et unum stariuiu

olive et unum pullum in pascha Nativitatis et tria ova in duobus pascis, scilicet in

festo Nativitatis et in festo sancte Marie augusti. Int. per quantum tempus vidit

hec prestari, et si vidit prestari, resp. per triginta duos annos et plus vidit prestari;
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set non vidit eum iurare precepta abatis continue, set aliquando. Et dicit quod

vidit eum dare datium per triginta duos annos et plus annuatim, set aliquando

quando abbas accipiebat ab aliis hominibus. Int. quomodo et qualiter accipiebat abbas

ab aliis hominibus, resp. quod quandoque de tribus annis semel vel de quactuor,

sicut ei placebat ; et vidit dictum Benivieni murare castrum et facere guaitas

aliquando erat oportunum, et ire ad molendinum ad reactandam pescariam, precepto

abatis. Int. cuius erat dictum residium, resp. quod erat abatie. Int. quomodo sciret,

resp. quia vidit Benivieni et Rinucciolum patrem eius stare in dicto residio prestando

servitia ut dictum est. Int. cuius condictionis erat colonus, resp. quod erat colonus

diete abbatie. Int. cui prestabat dieta servitia, resp. abati vel eius nuntiis. Int. in quo

loco vidit supradicta prestari, resp. mannam lini et vinum et olivas et pullum et ova

prestabat Rinucciolus ad domum suam, set datium portabat vel faciebat portari ad

castrum nuntiis abatis. Int. qui erant presentes, resp. iste, et Benivieni et nuntiis (sic)

abatis. Int. de die et bora et mense, resp. quod non recordatur. Int. quantum tempus

est quod decessit pater Benivieni, resp. quod sunt octo anni et plus. Int. cuius

etatis esset iste testis, resp. quinquaginta annorum. Int. si est colonus abatie vel

familiarius, resp. quod non, set est fidelis abatie per feudum quod habet ab abatia.

Int. si fuit instructus, resp. non, et guidrigild habet. Int. quam partem vellet potius

optinere , resp. illam que habet rationem. Int. si Benivieni est civis, resp. quod

nescit. Int. si habet domum Florentie, resp. sic, ut credit. Int. si iniraicus Benivieni,

resp. quod non. Pretium non habet nec hodio vel amore nec super animam alterius.

Bonacursus f. Peruczoli del Casato iuratus dixit quod vidit Rinucciolum patrem

Benivieni et ipsum Benivieni stare et morari prò liominibus et colonis abatie Fiorentine

in resedio posilo a Nuovole, j via, ij fil. Cotenne, iij fossatus, iiij BruneUini et fll.

Bianchi, per triginta sex annos et plus. Int. per quantum tempus vidit Benivieni

morantem in dicto resadio, non habita mentione patris, resp. per decem et octa

annos ; et dicit quod moratus est Florentie (tribus) (1) annis quactuor. Int. quo-

modo sciret, resp. quod vidit eum morare Florentie ; in illis quactuor annis quibus

dicit ipsum stetisse Florentie fuit litigatus ab abate. Int. quomodo sciret, resp. quod

fuit ductus prò teste. Int. quis posuit querimoniam, resp. quod abbas, ut audivit. Int.

si vidit abateni facere fieri querimoniam, resp. quod non. Int. si parabola abatis et

capituli querimonia fuit facta, resp. quod nescit ; set dicit quod vidit abatem et

aliquot de monachis ad causam, et dicit morando in dicto resedio prò horaine et

colono prestitit et prestabat uiusmodi servitia, iurare precepta abatis, et prestabat

annuatim unam mannam lini. Int. quomodo sciret, resp. quod vidit hec prestari per

unum annum et non plus ; et vidit Benivieni murare raurum castri de Vicchio in

uno anno. Et dicit quod quidam nuntius abatis, de nomine non recordatur, precepit

ci ut mitteret unum hominem ad actandam pischariam molendini abbatie, et'ipse

misit nuntium suura, et hoc vidit semel; et dicit quod audi\it dici quod prestabat

nuntiis abatis novem ova, tria in pascha Nativitatis et tria in pascha Resuri-ectionis

et tria in festo sancte Marie de mense augusti ; et dicit quod audivit dici quod

prestabat annuatim pullos et unum starium olive, et prestabat annuatim datium et

albergariam, ut audivit. Int. cuius erat dictum resedium, resp. abatie. Int. quomodo

(1) Cancellato.
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sciret, resp. quod morabatur in dicto resedio prò abbatia. Int. cuius condictionis

erat colonus, resp. quod ei"at villauus abbatie. Int. cui prestabat servitia, resp. uuntiis

abatis. Int. in quo loco prestabat, resp. ad domum suam, exceptis servitiis que

faciebat ad castrum et ad molendinum. Int. qui erant presentes cum prestitit mannam
lini, resp. iste testis et Benivieni et nuntii eius. Int. qui erant presentes cuin iuravit,

resp. iste et Benivieni et multis aliis de castro. Int. de die et liora et mense,

resp. quod non recordatur. Int.' quantum tempus est quod Rinucciolus pater Benivieni